
 

 
Drużyna z Bogatyni przed bazą rajdu 

 
Kadra STR CIKLO KT PTTK z kol. Beatą SIGMA P-ń 

 
Powitalny grill w świetle zachodzącego słońca 

 
Komandor rajdu Tomasz Pałasz wita gości z Jarocina, 
Płocka, Warszawy, Wałbrzycha, Wrocławia, Łodzi, 
Bogatyni, Poznania, Kotlina, Wolsztyna, Strzelna, 
Inowrocławia, Wrocławia, Kłodawy, Sochaczewa … 

 
Uczestnicy XXXVII Ogólnopolskiego Rajdu Rowerowego po Wielkopolsce Wschodniej w Wielopolu 

37. Ogólnopolski Rajd Bursztynowy w Tuliszkowie * 2-4.09.2022 
Już 37. raz odbył się w dniach 2-4 września 2022 r. Ogólnopolski Bursztynowy Rajd 

Kolarski po Wielkopolsce Wschodniej. Głównym organizatorem był Oddział PTTK w Koninie,  
a współorganizatorami Miasto i Gmina Tuliszków, WORD Konin, Starostwo Tureckie i LOT 
MARINA. Honorowo rajdowi patronował Burmistrz Tuliszkowa Krzysztof Roman. Obsługą 
zajęła się kadra z Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, Sekcja Turystyki Rowerowej CIKLO. Ta 
sama ekipa wspomagała od wielu miesięcy gminne rajdy rowerowe, za co Burmistrz wyróżnił 
ją pucharem. Członkowie STR CIKLO KT PTTK odwdzięczyli się Burmistrzowi „Złotą Szprychą”. 
Uczestnicy byli zadowoleni z bazy w Hali Sportowej w Tuliszkowie. 

Atrakcyjną i ciekawą trasę poprowadził komandor rajdu Tomasz Pałasz. O pociskach V2  
i skarbach m.in. z czasów rzymskich (przez gminę Tuliszków przebiega wielkopolska gałąź 
Bursztynowego Szlaku Rowerowego) opowiedział Paweł Marciniak, zaś ks. Juliusz Grzeszczak  
i ks. Stanisław Nowak zaprosili do zabytkowych świątyń w Grzymiszewie i Tuliszkowie. W Tulisz-
kowie znajduje się epitafium zasłużonego ks. Maksymiliana Ostrzyckiego, rodzonego brata 
Romana, który od 2018 r. patronuje Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Koninie. 
Rowerzyści zostali ugoszczeni przez Koło Gospodyń Wielskich w Wielopolu. Do 85 uczestników 
dołączyli miejscowi cykliści i na metę w stolicy gminy dojechało niemal 200 osób. W parku w 
obecności Burmistrza podsumowany został cykl letnich rajdów.  

Najliczniej reprezentowany był klub rowerowy z Płocka BENEQ Team, a z najodleglejszego 
zakątka Polski przybyli członkowie BOG-TUR z Bogatyni. Konkurs krajoznawczy wygrał 
Sylwester Wasiak z Łódzkiego Klubu Turystów Kolarzy im. H. Gintera. Sprawnościową 
rywalizację WORD wygrała Dorota Markiewicz z STR CIKLO PTTK Konin. Najlepsze zdjęcie 
rajdowe wykonała Paulina Szot z Bogatyni, a najstarszym uczestnikiem był Zdzisław Ślachciak 
(76 lat) z Jarocina. W zakończeniu imprezy i rozdaniu nagród wziął udział Andrzej Łącki, prezes 
Oddziału PTTK w Koninie. Większość przybyłych z kraju uczestników wykorzystała piękną 
pogodę w ostatnim dniu rajdu na odwiedzenie Konina.  

Wicekomandor 37. Rajdu Władysław Wojtulewicz  

 Złota Szprycha nr 001 dla Krzysztofa Romana 

   
Puchar Burmistrza dla STR CIKLO KT PTTK Konin odebrała Dorota Szkudelska, przewodnicząca OKTKol 



 

 
O bezpieczeństwo dbała m.in. Dorota Szkudelska 

 
Parafia w Grzymiszewie ma burzliwą historię  

 
Epitafium zasłużonego dla tuliszkowskiej parafii ks. Maksy- 
miliana Ostrzyckiego, rodzonego brata Romana (1851-
1921), lekarza, który od 2018 r. patronuje Wojewódz- 
kiemu Szpitalowi Zespolonemu w Koninie 

Pozostałości dworu w Smaszewie 

   
Projekty emblematów rajdowych przygotowała Wanda Gruszczyńska 

 
Łączymy grupy rowerowe w Kiszewach 

  
Poczęstunek w Wielopolu                                                  Na trasie jechała Anna Przybylak, pozytywna diabetyczka  

  
Korowód rowerzystów był imponujący                              Koleżanki z Wielopola też w niebieskich koszulkach 

   
Certyfikat za przejechanie jednego dnia ponad 300 km              Elita STR CIKLO Klubu Turystycznego PTTK w Koninie 
otrzymał kol. Marian Lewandowski w Konina                       z pucharem Burmistrza na podsumowaniu w parku 



 
Materacy starczyło dla wszystkich   

 
Konkurs sprawnościowy WORD – co widać? 

 
Tuliszkowskie tańce w Hali Sportowej 

  

 

 
Jury w składzie: Burmistrz, A. Łącki, dyrektorka SP w 
Tuliszkowie, prezes OSP i przew. KGW Wielopole 
oceniają nadesłane fotografie rajdowe

 
Wpis do kroniki składa prezes OSP Wielopole, obok 
przewodnicząca KGW Wielopole 
.

 
Finał wakacyjnych rajdów rowerowych w gminie Tuliszków 

    
Tuliszkowski „Rogal Kasztelański”    Zupa, grzanki, sałatki …          Po 60 km trasy rowerowej wszystko smakuje 

    

   
Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki i komandor 37. Rajdu Tomasz Pałasz wręczają puchary zwycięzcom 
konkursów, dziękują Dyrekcji i Załodze Szkoły Podstawowej w Tuliszkowie oraz Urzędowi MiG Tuliszków 

 
Uczestnicy rajdu w bazie - Hala Sportowa w Tuliszkowie przy ulicy Nortowskiej 1 - wraz z Burmistrzem 
Krzysztofem Romanem i Prezesem Oddziału PTTK w Koninie Andrzejem Łąckim   
 Opr. WG Fotografie: STR CIKLO, UMiG Tuliszków 
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Niemal wszyscy wypełnili 
testy krajoznawcze  


